תעמולת
בחירות
מטעם
מועמד

כל הודעת דוא"ל, הודעת טקסט (sms) או צ'אט בעניין הבחירות
מחויבת לעמוד בתנאים המצוינים בסעיף 17ו לחוק הבחירות (דרכי
תעמולה), התשי"ט – 1959, לרבות ציון זהות השולח/ת וזכותו של

הנמען להימחק מהמאגר שעל פיו בוצעה הפנייה.

על מועמד/ת לדאוג, כי מודעת בחירות מטעמו/ה נושאת את שמו של
האחראי לפרסומה ואת הדרכים ליצירת קשר עימו (לגבי מודעה מודפסת -

גם את שמו של המדפיס).

אסורמותר

תעמולת בחירות באמצעות מסרונים אנונימיים אסורה.

חל איסור על פיזור ’הבטחות פוליטיות' במהלך סיורים לפני הבחירות.

לא ניתן להציע טובת הנאה, לרבות כסף, שווה כסף, שירות, עבודה
וכדומה, לאדם כדי שיצביע או ימנע מלהצביע: הדבר מהווה עבירת שוחד

בחירות.

תליית
שילוט

תעמולת
בחירות על
קיר חיצוני

של בית
משותף

השילוט נעשה בהתאם להוראות סע' 2 לחוק הדרכים (שילוט),
התשכ"ו-1966- רלוונטי לשלטים שניתן לראות בעת נהיגה בדרך בין-

עירונית: השלט מוצב בהתאם להיתר לפי חוק עזר עירוני וכן צוין על גבי
השלט שמו של מי שהזמין את הכנת השלט.

ככל וישנן הגבלות בנושא שילוט בבתים משותפים בחוק עזר של הרשות
המקומית שהבניין נמצא בתחומה, הצבת השלט תיעשה גם בכפוף לאותם

תנאים והגבלות.

כדי שישקול את האפשרות לפתוח בהליך של חיוב אישי לפי סע' 221 לפקודת העיריות.

מדריך למשתמש - הגשת עתירות לוועדת הבחירות

מזכירות ועדת הבחירות המרכזית זמינה לשירותכם לשאלות או הבהרות בדוא"ל
VadatB@knesset.gov.il

� אם עניינה של התלונה במימון של תעמולת בחירות של מפלגה על חשבון גוף מבוקר,
כמשמעותו בסע' 9 לחוק מבקר המדינה [נוסח משולב], התשי״ח – 1958, ניתן גם
להעביר ראיות בנושא למבקר המדינה, שבסמכותו להביא לשלילת כספי מימון של

הרשימה או להטלת קנסות.

הגישה למערכת היא באמצעות אתר הוועדה, בקישור:

טיפול בתלונות בנוגע לתעמולה אסורה:

מדריך למשתמש, הכולל הסברים ותצלומי מסך של המערכת זמין בכתובת:

*כל הנאמר בלשון זכר או נקבה מיועד לשני המינים.